
   

 
      

 

 
 

 

 

 

Avviso di selezione n° BR ICMATE/02/2025/PD 

 

RETTIFICA 

Nomina Commissione esaminatrice 

 

La Direttrice 

Visto il Decreto legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009 recante “Riordino degli enti di ricerca in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n.165”; 

Visto lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR n. 

93/2018 prot.0051080/2018 del 19/07/2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018;  

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento della 

Presidente n.119 prot.241776 del 10 luglio 2024, pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche e del Ministero dell’Università e della Ricerca, entrato in vigore il 1° agosto 2024;  

Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato dal CdA con deliberazione 

n. 54/2023 Verb.473 del 21 febbraio 2023;  

Vista la circolare CNR n. 19/2023, prot.231438/2023 del 25/07/2023; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale del CNR n.36/2022 (prot. ammcen n. 0030161/2022 del 

21/04/2022) di attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Istituto di Chimica della Materia Condensata e di 

Tecnologie per l’Energia alla dott.ssa Maria Losurdo per la durata di 4 anni a decorrere dall’1° maggio 2022 

al 30 aprile 2026; 

Vista la delega di competenza attribuita ai direttori degli istituti CNR con DPCNR n. 67/2015; 

Visto il Bando n. BR ICMATE/02/2025/PD prot. n.0129721 del 16/04/2025, per il conferimento di n. 1 

Borsa di Ricerca della durata di 12 mesi dell’importo di euro 25.860,00, al netto degli oneri a carico 

dell’amministrazione erogante, sul tema “Sintesi di radio composti a base peptidica per l’interazione specifica 

con recettori sovra espressi nei tumori maligni”, da usufruirsi presso la Sede di Padova dell’Istituto di Chimica 

della Materia Condensata e di Tecnologie per l’Energia (ICMATE) del CNR, nell’ambito del Progetto AIRC 

IG 2020 ID 24528 ‘TARGETING HIGH MALIGNANT TUMORS WITH NEW vβ3-SELECTIVE 

RADIOPHARMACEUTICALS FOR IMAGING AND THERANOSTIC APPLICATIONS” CUP: 

B59C20003340007, sotto la responsabilità scientifica (Tutor di riferimento) della dott.ssa Cristina Bolzati;  

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art.6 dell’avviso 

di selezione suddetto è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta con 

provvedimento prot. n. 0229329 del 23/06/2025; 

Ritenuta l’esigenza di procedere alla sostituzione del componente della commissione esaminatrice dott. 

Salvarese Nicola – Ricercatore - sede ICMATE Padova, che per giustificati motivi non può più continuare a 

far parte della commissione nominata con provvedimento prot. n.0229329 del 23/06/2025; 

 

DISPONE 

 

La sostituzione del componente della commissione esaminatrice del bando n. BR ICMATE /02/2025/PD 

prot.n.0129721 del 16/04/2025 Dott. Salvarese Nicola con la dott.ssa Vazquez Gomez Lourdes I° Ricercatore 

presso l’Istituto di Chimica della Materia Condensata e di Tecnologie per l’Energia (ICMATE) del CNR – 

sede di Padova 

 

La Direttrice 

Dott.ssa Maria Losurdo 
 


		2025-07-22T21:12:51+0200
	Maria Losurdo




